ОТ 23.10.2019 Г. № 10/4
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ДУМА КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕШЕНИЕ
ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ КОНОВАЛОВСКОГО МО № 10/6 ОТ 27.12.2018 Г. «ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩИЕСЯ ДОЛЖНОСТЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ (ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ) И ВСПОМОГАТЕЛЬНОГО ПЕРСОНАЛА КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
         В целях упорядочения оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы (техническое обеспечение) и вспомогательного персонала органов местного самоуправления, в соответствии со ст. 135 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 31 Устава Коноваловского муниципального образования, Дума Коноваловского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. [bookmark: _GoBack]Отменить решение Администрации Коноваловского МО № 10/6 от 27.12.2018 г. «ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩИЕСЯ ДОЛЖНОСТЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ (ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ) И ВСПОМОГАТЕЛЬНОГО ПЕРСОНАЛА КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
2. Опубликовать настоящее решение в СМИ «Коноваловский вестник» и на официальном сайте коновалово.рф
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Председатель Думы Коноваловского МО
Глава Коноваловского МО
И.В. Бережных

ОТ 23.10.2019 Г. № 10/4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

ДУМА

КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ

РЕШЕНИЯ ДУМЫ

КОНОВАЛОВСКОГО

МО №

10/6

ОТ

27.12.2018

Г.

«

ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА

РАБОТНИКОВ,

ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩИЕСЯ

ДОЛЖНОСТЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

(ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ) И

ВСПОМОГАТЕЛЬНОГО

ПЕРСОНАЛА

КОНОВАЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

»

В целях упорядочения оплаты труда работн

иков, замещающих

должности, не

являющ

иеся должностями муниципальной

службы (техническое

обеспечение) и вспомогательного персонала органов местного

самоуправления, в

соответствии со ст. 135 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь

ст. 31 Устава

Коноваловского

муниципального образования, Дума

Коноваловского

муниципального образования

РЕШИЛА

:

1.

Отменить

решение

Администрации Коноваловского

МО №

10/6

от

27.12

.

2018

г.

«

ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА

РАБОТНИКОВ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ, НЕ

ЯВЛЯЮЩИЕСЯ ДОЛЖНОСТЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

(ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ) И

ВСПОМОГАТЕЛЬНОГО ПЕРСОНАЛА

КОНОВАЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

»

2.

О

публиковать настоящее

решение

в СМИ

«Коноваловский вестник» и на

официальном сайте

коновалово.рф

3.

Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Председатель Думы

Коноваловского МО

Глава

Коноваловского

МО

И.В. Бережных

ОТ 23.10.2019 Г. № 10/4   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН   ДУМА  КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ   РЕШЕНИЕ                                                  ОБ ОТМЕНЕ  РЕШЕНИЯ ДУМЫ   КОНОВАЛОВСКОГО  МО №   10/6   ОТ  27.12.2018   Г.  « ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА  РАБОТНИКОВ,  ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩИЕСЯ  ДОЛЖНОСТЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ  (ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ) И  ВСПОМОГАТЕЛЬНОГО  ПЕРСОНАЛА  КОНОВАЛОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ »             В целях упорядочения оплаты труда работн иков, замещающих  должности, не  являющ иеся должностями муниципальной  службы (техническое  обеспечение) и вспомогательного персонала органов местного   самоуправления, в  соответствии со ст. 135 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь  ст. 31 Устава  Коноваловского   муниципального образования, Дума  Коноваловского   муниципального образования        РЕШИЛА :     1.   Отменить  решение   Администрации Коноваловского  МО №   10/6   от  27.12 . 2018   г.  « ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА  РАБОТНИКОВ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ, НЕ  ЯВЛЯЮЩИЕСЯ ДОЛЖНОСТЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ  (ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ) И  ВСПОМОГАТЕЛЬНОГО ПЕРСОНАЛА  КОНОВАЛОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ »   2.   О публиковать настоящее  решение   в СМИ  «Коноваловский вестник» и на  официальном сайте  коновалово.рф   3.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.     Председатель Думы  Коноваловского МО   Глава  Коноваловского  МО                                    И.В. Бережных